
Периодическое печатное средство массовой информации для опубликования 

муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного 

самоуправления муниципального образования «Партизанский район» 

«Вестник Партизанского района» 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

26.07.2024                                                                                           с. Партизанское                                                                                          № 429-п 

 

О внесении изменения в постановление главы района от 27.12.2023 № 774-п «Об утверждении состава районной комиссии  

по безопасности дорожного движения, Положения о ней и плана работы на 2024 год» 

 

Руководствуясь статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление главы района от 27.12.2023 № 774-п «Об утверждении состава районной комиссии по безопасности дорожного 

движения, Положения о ней и плана работы на 2024 год» следующее изменение: 

1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.  

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации для опубликования 

муниципальных правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Партизанский 

район» «Вестник Партизанского района» и разместить на официальном сайте Партизанского района https://partizan24.gosuslugi.ru.  

2. Право контроля над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

Глава района                                                                                                                                                                                               А.М. Сластенов 

 

Приложение  

к постановлению главы района 

от 26.07.2024 № 429-п 

 

Приложение № 1 

к постановлению главы района 

от 27.12.2023 № 774-п 

 

Состав районной комиссии по безопасности дорожного движения 

 

Сластенов Андрей Михайлович – глава Партизанского района, председатель комиссии 

 

Крысько Олег Владимирович – заместитель главы Партизанского района по оперативному управлению, заместитель 

председателя комиссии 

  

Барбаш Антон Евгеньевич – начальник Межмуниципального отдела МВД России «Уярский», подполковник полиции, 

заместитель председателя комиссии (по согласованию) 

  

Федоров Роман Сергеевич – начальник ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Уярский», майор полиции, 

заместитель председателя комиссии (по согласованию) 

 

Кондратенко Владислав Сергеевич – руководитель муниципального казённого учреждения «Служба заказчика по строительству                          

и жилищно-коммунальному хозяйству Партизанского района», секретарь комиссии 

 

Члены комиссии (по согласованию): 

 

 

Амзаракова Анастасия Андреевна – исполняющий обязанности главы Богуславского сельсовета 

 

Бондарь Наталья Алексеевна – глава Минского сельсовета 

 

Коваленко Елена Юрьевна – глава Ивановского сельсовета 

 

Лукьянова Ирина Викторовна – исполняющая обязанности главы Вершино-Рыбинского сельсовета 

 

Маличков Валерий Германович – главный государственный инженер-инспектор службы по надзору за техническим состоянием 

самоходных машин и других видов техники Красноярского края в Партизанском районе 

 

Мацкевич Сергей Викторович – заместитель начальника ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД России «Уярский», майор 

полиции  

 

Морковкина Наталья Викторовна – исполняющий обязанности директора МБОУ «Партизанская СОШ» 

 

Попова Ирина Геннадьевна – глава Стойбинского сельсовета 

 

Потапов Дмитрий Валерьевич – глава Имбежского сельсовета  

02.08.2024 

№ 27 (167) 



 

Выпуск периодического печатного средства массовой информации для опубликования муниципальных правовых актов органов и 

должностных лиц местного самоуправления муниципального образования «Партизанский район» «Вестник Партизанского района» от 

02.08.2024 № 27 (167) 

2 

 

Румынина Валентина Алексеевна – глава Иннокентьевского сельсовета 

 

Секисов Дмитрий Анатольевич – председатель Партизанской местной (районной) организации общероссийской общественной 

организации «Российская оборонная спортивно-техническая организация – РОСТО (ДОСААФ)» 

 

Спичак Андрей Александрович – директор Партизанского участка Уярского филиала АО «КрайДЭО» 

 

Степанова Ольга Николаевна – глава Кожелакского сельсовета 

 

Улас Наталья Сергеевна – главный редактор КГАУ «Редакция газеты «Вместе с вами» 

 

Френдак Виктор Емельянович – глава Партизанского сельсовета 

  

Чуешов Евгений Александрович – государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД 

России «Уярский», лейтенант полиции 

 

 

 


